La talocheuse électrique SP11 permet de
travailler avec tout type d'enduit ( moitier

brut, moitier fin, pré-mélanges, avec ou
sans additifs, grace aux différents types de

taloches.

VB 50

Poids

Moteur

Refroidissement:

Vitesse de travail

Vitesse de route
Réservoir huile

Réservoir gasoil
Puissance d'arrachement
Poussée

Capacité de godet

42V

200 Hz
0.240 KW
5

50 x 370
12000

70 cm2
1000

220

10 kg




